

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych

tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl / justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl

IZP.2411.110.2024.JM

Kielce, dn. 20.05.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Zakładu Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 - dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie poz. asortymentowej nr 2, 3, 9, 10, 13 z załącznika nr 3 tj. Formularza asortymentowo cenowego i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 2 - Formularz asortymentowo-cenowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o możliwość zaproponowania w pozycji 9 tj. (Torebki biopsyjne wykonane z niebieskiego nylonu, pokryte warstwą hydrofilową, o wymiarach 31 x 43 mm, opakowanie 500 szt.) torebek biopsyjnych o w wymiarach 30x45 mm w opakowaniach po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 100 sztuk x 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 Formularz asortymentowo-cenowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o możliwość zaproponowania w pozycji 10 tj. Torebki biopsyjne wykonane z niebieskiego nylonu, pokryte warstwą hydrofilową, o wymiarach 45 x 65 mm, opakowanie 1000 szt. Torebek o rozmiarach 45 x 75 mm w opakowaniach 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 100 sztuk x 10

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4 Formularz asortymentowo-cenowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o możliwość zaproponowania w pozycji nr 13 tj. Parafina do histopatologii w formie łusek o składzie chemicznym: parafina stała 99%, poliizobutylen

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5 dotyczy SWZ

Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych parametrów w karcie wystawionej przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6 dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- wzór umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto” W

związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7 dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 wzoru umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób: a) w razie nieprzystąpienia lub odstąpienia od umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8 % wartości niezrealizowanej części umowy netto, b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki. 2. Suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć kwoty 18% maksymalnego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8 dotyczy załącznik nr 4 do SWZ- wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6- załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na następujące:

- 1) zmianę terminu składania ofert tj. **do 23.05.2024 r. godz. 09.00,**
- 2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. **23.05.2024 r. godz. 10:00,**

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianę terminu związania z ofertą tj. **do 21.06.2024 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak